UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày 15 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH

NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

thành phố Bắc Giang.

2. Địa chỉ: Tổ dân phố 5, phường Nham Biền, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1
Ông: Hoàng Minh Đức;

Bác sĩ đa khoa

Thời gian thực hành 12 tháng (từ ngày 15/5/2025 đến

ngày 15/5/2026)

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Lãnh đạo TTYT;

- Khoa, phòng thuộc TTYT;

- Cổng thông tin TTYT;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-05-16T09:57:02+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-05-16T11:14:32+0700